
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О.*) ММЯ-М. 2014 г.

Об утверждении нормативных затрат на содержание муниципального 
имущества муниципальных бюджетных учреждений «Дирекция благоустройства города» 

и «Специализированная служба по вопросам похоронного дела «Ритуал» на 2015 год

В соответствии с постановлением администраций города Рязани от 19.07.2010 

№ 3047 «Об утверждении Методических рекомендаций по определению нормативных 

затрат на содержание муниципального имущества муниципальных учреждений города 

Рязани», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской 

округ город Рязань Рязанской области, решением Рязанской городской Думы от 30.10.2014 

№ 366-И «О досрочном прекращении полномочий главы администрации города Рязани 

В.Е.Артемова»,, постановлением администрации города Рязани от 04.11.2014 № 4977 

«Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани», администрация города 

Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить нормативные затраты на содержание муниципального имущества 

муниципальных бюджетных учреждений «Дирекция благоустройства города» и 

«Специализированная служба по вопросам похоронного дела «Ритуал» на 2015 год согласно 

приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 

Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации С.В.Горячкина



Приложение
к постановлению

от

Нормативные затраты на содержание муниципального имущества 
муниципальных бюджетных учреждений «Дирекция благоустройства города» 

и «Специализированная служба по вопросам похоронного дела «Ритуал» на 2015 год

№
пп

Наименования муниципальных бюджетных 
учреждений города Рязани

Нормативные затраты, 
тыс. руб.

1 2 3

1 МБУ «Дирекция благоустройства города» 24223,3

2 МБУ «Специализированная служба по вопросам 
похоронного дела «Ритуал»

1630,1

администрации города гязани 
' ' 2014 г. №


